Etia puella ad horum de lon
 go uice huius incolatu turbata
 sic ait. Nonne enoch et helye pro
 deo dilectos incolatus licet in padiso
 trestri ad huc duret. Nonne paulus
 apertus mortem declinauit cum submis
 sis in porta pro mirum suum euasit. pro
 cutorem in nomine domini. Sed cur illud
 profecto quibus ipse dixit. cupio dissolui
 et esse cum christo. non enim dixisse legitur
 optatum anathema esse a christo pro fratribus
 meis sicut secundum gloriam. separatus esse
 a christo pro fratribus secundum in christo renatis

omni et pro filiis quos utinam peruenit
 diuini sicut predicare in hac ualle
 in fine educandis et christo lucrandis. In
 di. Cuius de ipso paulo. Passus est magis
 pro mundo deponi huius rei gratia ut pro
 dicato diuinus in pisset et cum multis
 hinc cedentibus ad christum uerum metuebat
 profecto ne forte pauper hinc et in opus
 multorum salutis absterderet. Hec tu pro
 Nonne demum optem ob eam incolatu
 suum hinc martina prolongari non remut
 sed dicebat. Domine si pro te sim natus
 non recuso subire pro te eorum laborem fiat
 voluntas tua. Et ita. Satis inquit
 est domine quod huc usque trinum. nec deficiente
 labore etatem munia tua deuota im
 plebo. Nonne caritatem etiam. Quod plura
 Nonne caritatem etiam quod christus in
 sua dilectissima de hoc seculo nequid
 eripet pro misit eius incolatu post
 ascensionem suam annis quibus plon
 gari. Sed et discipuli que diligebat
 iohannes iohannes sicut euangeliste pro
 amantissimi incolatus non sine suo et
 aliorum profectu usque ad annos nonaginta
 noue fuisse dimisit prolongatus. Quod
 igitur uides deo placuisse in suis amia
 tissimis non est et quod inde quilibet

uarta demum
 puella senescentis uis de
 longo suo incolatu quilibet taliter quod
 placuit. Nonne inquit quod pro mittit ho
 tamquam rei gratia uel hinc pro missarum
 consolat profecto ita esse concessio ne
 cessario. Quod ergo. Nonne scripturas
 testantibus ad deo pro uirtutis actu longa ui
 ta pro mittit certe sic et id concedere
 te oportet an non. Vel audisti illud
 Et. Qui honorat pro suum uita
 uiuet longiore audi eandem pro missione
 ab ipso domino facta esse honora inquit
 pro suum et in uis ut pro longius sup

Crisp de laude
 pauli

Etia uij

Spadi xxx

174 172 173

ephe vj

sapie iij

terram sicut tram vniuersam uel pntē
 scdm mēlmeant Eandē pmissōne re
 citat aplūs honorū inquit ptem tuā
 et mēz t ut bñ sit tibi et pō longeuū
 super tram hanc aut pmissōne inde
 mē intelligit aquinēps non tñ cōspūā
 lem pō scdm lutām etiā tempōalem
 licet uite longitudo qm̄ multū q̄ deua
 ti p̄ pentibus ne eos forte m̄spūalibz
 impediat subtrahat. p̄ut libo sapie
 dequodam dicit Naptus ē ne malicia
 mutaret intellectū eius n̄ p̄utroqz
 igitur cū siue sicut tempōstine siue
 tarde te otmgat de medio subtrahi co
 oplacōm nūc recipias quo speratē hēs
 ne forte adeo m̄ meliō tibi articulo
 de hoc naquid ferulo felicit̄ euscand